

Sosnowiec, dnia 05.07.2024r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (podstawa prawna: art. 132 ustawy Pzp) na:

„Dostawa antybiotyków, leków przeciwbakteryjnych.”

Nr postępowania: (PZ/18/2024)

Platforma zakupowa: ID 949376

Działając w trybie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

SWZ

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.*

Pytanie nr 2

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań handlowych, jedynie w przypadku gdy na rynku występuje tylko opakowanie handlowe o wielkości innej niż wymagane w SWZ i żaden Wykonawca nie zaoferuje innej wielkości opakowania. Zamawiający wyjaśnia, iż w przypadku zaistnienia ww. sytuacji należy ilość opakowań przeliczyć tak, aby liczba sztuk (tabletek, drażetek, ampułek itd.) była zgodna z zapisami SWZ. W przypadku gdy z przeliczeń wychodzi ilość ułamkowa - ilość opakowań należy wycenić zaokrąglając do pełnego opakowania w górę.*

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: *Zgodnie z odpowiedzią udzieloną w Pytaniu nr 2.*

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza.*

DYREKTOR
ds. Ekonomicznych i Administracyjnych

Dorota Sułma-Kuś